
8,64 

8,52 

9,15 

8,82 

8,68 

8,50 

8,32 

9,10 

8,36 

8,62 

8,88 

BADAKIGU 
ERREHABILITAZIOKO 

PAZIENTEEI BENETAN ZER 
AXOLA ZAIEN?  

Egileak: Victor Etxenagusia, Jose Manuel Ibañez, 
Javier Rodriguez 

Zure osasun-laguntzako prozesuan jasotako arretatik garrantzitsuena iruditzen zaizun alderdia 

Jasotako osasun-laguntzarekiko eta zerbitzuarekiko gogobetetasun orokorra     

Mutualiaren gomendatze-maila     

Tratua (errespetua, adeitasuna, enpatia)     

Zentroan egindako harrera     

Jasotako informazio kopurua eta argitasuna     

Erabilitako baliabide teknikoak eta ekipamendua     

Mediku-kontsultarako itxaronaldia     

Fisioterapia-saioetarako itxaronaldia     

Itxura, erosotasuna, ordena. [Fisioterapia-gela]     

Itxura, erosotasuna, ordena. [Gainerako instalazioak]     

Itxura, erosotasuna, ordena. [Garbitasuna]   

Comodidad 
de la sala de 
fisioterapia 

9% Eficiacia del 
tratamiento 

recibido 
38% 

Información 
3% 

Trato 
50% 

 
 MUTUALIAREN 2016ko* ERREHABILITAZIOKO emaitzak 

*2016an osasun-laguntzaren erabiltzaileei egindako gogobetetasun-inkestetako datuak 
 

Tratua da erabiltzaileek garrantzitsuentzat jotzen duten aldagaia, eta 
era berean, ondoen baloratutako itema da  

Mutualiako kideok gure ERREHABILITAZIO zerbitzura datozen langileen gogobetetasuna 
ezagutzeaz gain, kezka eta interes gehien eragiten dieten gaiak eta aldagaiak zein diren jakin 
nahi dugu, gure hobekuntza-proposamenak aldagai horietara egokitzeko asmoz. 


